Российская Федерация
Министерство
образования и науки
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Фурмановская средняя
общеобразовательная школа»
Первомайского района
Оренбургской области
461984  п.Фурманов
ул.Школьная, 8
тел. 8(35348)4-53-54
e-mail: furmanovskayaou@mail.ru
«05»   сентября   2023 г.

Приказ №   ______ от  05.09. 2023 года
по МБОУ «Фурмановская средняя общеобразовательная школа»

О закреплении наставнической  пары

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в МБОУ «Фурмановская средняя общеобразовательная школа», утвержденным приказом от 10 января 2022 г № 80/1  в целях организации наставничества,
приказываю:

[bookmark: _GoBack]1 Закрепить с 05  сентября  2023 г по 31 мая 2024 г. наставническую пару :
1.1. учитель  математики Таркина А.А. (наставник)
1.2.  учитель математики Зыкова П.М. (наставляемый)
Основание : согласие  Таркиной А.А., дополнительное соглашение к трудовому договору Таркиной А.А., согласие Зыковой П.М.

2.Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя директора по учебно – воспитательной работе  Умурбаеву Г.Т.

Директор МБОУ «Фурмановская СОШ»: 			/Трофимова Л.В./

С приказом ознакомлены:
_______________________/Умурбаева Г.Т./
_______________________/Таркина А.А./
____________________      /Зыкова П.М./